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NameFamily NameFirst AdrAddress1 AdrPostCodeAdrCity ComMobile ComPhoneHomeComEmail EnterDate

Andersson Ann-Mari Molinsgatan 17 41133 Göteborg 070-290 71 88 031-18 35 67 annma.ove@gamlero.com 2013-11-11

Annerbratt Andrén Gunilla Tunnbojsvägen 9 42340 Torslanda 0707-79 13 85 gunilla@rabab.se 1994-01-01

Appelgren Carin Kongahällagatan 46B 44238 Kungälv 070-283 06 25 carinbusloup@gmail.com 2021-08-16

Bryngelsson Hjördis Selma Lagerlöfsgatan 1 44249 Kungälv 0706-73 45 31 0303-199 91 hjordisbryngelsson@mac.com 1991-01-01

Eriksson Sonja Seminariegatan 20 lgh 1001 41313 Göteborg 070-542 33 11 sve@biznet.se 1987-01-01

Hansson Nitescu Marie Näktergalsvägen 4 31194 Falkenberg 076-881 38 12 mhnu.mhn@gmail.com 2008-01-01

Hillberg Ulla Donsö Backe 16 43082 Donsö 073 0723582 ulla@hillberg.com 2023-01-01

Holm Lola Storgatan 22 43131 Mölndal 073-062 59 37 lolaholm55@gmail.com 2000-01-01

Holmqvist Marianne Box 20 42921 Kullavik 031-93 03 29 holmqvistmarianne8@gmail.com 1994-01-01

Högberg Gunilla Gamla Alle’n 6 B 44331 Lerum 0709-74 18 13 gunillamhogberg@gmail.com 2004-01-01

Johnson Kathe Dyrstensvägen 32 411 57 V. Frölunda 0708-40 14 04 031-40 14 04 kathe@jhnsn.se 1994-01-01

Jolles Haner Anna Erik Dahlbergsgatan 56 41131 Göteborg 073-434 33 33 031-18 32 36 anna.haner@gmail.com 2015-04-14

Jonason Maj-Britt Fabriksgatan 31 41251 Göteborg 072 7102033 031-21 07 00 1975-01-01

Jonsson Margareta Fjärde Långgatan 19 41327 Göteborg 070-273 17 17 marg.jonsson2336@outlook.com 2022-07-01

Josephson Gun-Mari Föreningsgatan 2 41127 Göteborg 0733-86 01 69 gunmari@mac.com 1983-01-01

Kihlberg Ylva Box 14313 40020 Göteborg 070-686 34 70 031-83 35 70 ylva@kihlsteel.se 2005-01-01

Larsson Monica Vitlingvägen 1 43274 Träslövsläge 070-642 50 18 larsson.monica@me.com 2001-01-01

Leijonberg Britt-Inger Frida Hjertsbergs Gata 1 41281 Göteborg 0733-34 19 54 brittinger.leijonberg@gmail.com 2009-01-01

Lennmalm Ingrid Grenvägen 1 43347 Partille 070-302 09 95 ingrid.lennmalm@telia.com 2008-01-01

Linder Nordén Kia Linnégatan 45 413 18 Göteborg 073-393 60 70 kia.linder@icloud.com 2023-10-10

Lindgren Agneta Blåklinten 9 42933 Kullavik 0730-89 08 60 aglindgren24@gmail.com 2013-11-11

Linton Gunilla Solarvsplan 1 43643 Askim 0733-96 04 46 031-28 89 28 gunillalinton@icloud.com 2001-01-01

Lundehed Birgitta Granitvägen 18 43541 Mölnlycke 070-684 32 50 031-88 52 50 blundehed@hotmail.com 2002-01-01

Moldén Kerstin Linnégatan 45 41308 Göteborg 070-444 52 92 kerstinmolden@gmail.com 1995-01-01

Mäkk Karin Lövskogsåsen 4 42738 Billdal 070-291 29 91 031-91 29 04 karin.makk44@gmail.com 2010-01-01

Robertzon Ann Ivar Claessons gata 30 44232 Kungälv 070-591 17 05 0303-100 97 ann.robertzon@hotmail.com 2007-01-01

Robertzon Tina Skotthed 104 44492 Jörlanda 070-775 62 64 tina@robertzon.se 2018-01-01

Rydja-Lindahl Karin Skårsgatan 34 41269 Göteborg 031-40 67 41 karinrydjalindahl@bredband2.com 1982-01-01

Samuelsson Siv Billdals Lövskogsväg 1 42738 Billdal 073-091 26 10 sven.g.samuelsson@telia.com 1985-01-01

Sondelius  Rubarth Kerstin Lilla Inägogatan 4 41876 Göteborg 0732-28 25 28 kerstin.rubarth@gmail.com 1997-01-01

Stoppenbach Christina Östra Storgatan 27 C 43441 Kungsbacka 070-922 60 25 christina@stoppenbach.se 1990-01-01

Strandqvist Annette Seldonsgatan 2 H 431 62 Mölndal 070-467 50 07 annette.strandqvist@telia.com 2018-07-01

Strömberg Elisabeth Furugatan 6 41321 Göteborg 0705-23 03 29 elisabeth.stromberg5@gmail.com 1980-01-01

Uddh  Fornäs Ingela Västervägen 22 42931 Kullavik 0706930258 ingelafornas@gmail.com 2008-01-01

Westesson Margareta Marklandsgatan 43 41477 Göteborg 070-738 83 08 margwestesson@gmail.com 1987-01-01

Vestlund Else Kullavägen 14 43543 Pixbo 0702-65 36 90 else@vestlundbolagen.se 1990-01-01

Widegren Ulla Redbergsvägen 40 41665 Göteborg 070-590 70 50 031-21 90 59 K.Widegren@telia.com 2018-01-01

Wånge Karin Strandbackavägen 49 43275 Träslövsläge 0704-47 42 53 0340-67 07 91 karin.wange@gmail.com 1993-01-01

Östling Helena Mellanbergsvägen 21 B 42737 Billdal 070-970 29 52 031-28 12 51 helenaostling@yahoo.se 2004-01-01

Övergaard Margareta Dr Lindhs gata 3 41325 Göteborg 0709-26 23 43 031-41 44 97 margo101@hotmail.com 1994-01-01


